Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  03.03.2016 года   № 75

Об утверждении соглашения

о передаче осуществления части

полномочий по  решению

вопросов местного значения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»  и  в соответствии с Уставом  сельского поселения Красный

Профинтерн

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ

ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемое соглашение, заключенное между органами

местного самоуправления  Некрасовского  муниципального района и

органами местного самоуправления сельского поселения Красный

Профинтерн о передаче  осуществления части полномочий  по решению

вопросов местного значения:

- организация в границах поселения водоснабжения (в части

нецентрализованной системы холодного водоснабжения) населения, в

пределах полномочий, установленных законодательством Российской

Федерации.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания.

Председатель Муниципального

Совета сельского поселения

Красный Профинтерн                                                                     В. Е. Шемет